
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей № 2» 

660017, г. Красноярск, ул. Урицкого, 121 

тел. 227-82-97, т/ф 268-17-13  

 

 

Приказ № 112 

 

О создании рабочей группы по                                                            от  26.10.2020 г 

разработке рабочей программы воспитания 

МБОУ Лицей № 2  

 

На основании вступивших в силу изменений от  01.09.2020г  Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся образовательных учреждений  

 

Приказываю: 

1. Создать  рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания 

обучающихся МБОУ Лицей №2 в составе: 

Третьякова Л.С., зам. директора по ВР; 

Василькевич И.В., педагог-организатор; 

Хващевская Н.Б., кл. руководитель (начальное общее образование); 

Яганова Н.В., кл. руководитель (основное общее образование); 

Алексеева И.В., кл. руководитель (среднее общее образование); 

Семенова Ю.И., представитель родительской общественности 

 

2. Третьякову Л.С., заместителя директора по ВР назначить ответственной за 

функционирование группы. 

 

 

Директор МБОУ Лицей № 2 И.В. Сосновская 

 

 


